



ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ ๑๔ ตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามคำสั่งที่ ๖๓๙/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๙ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาร่วมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ให้กำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ ๑๔ สถานที่ก่อสร้าง เริ่มเชื่อมถนน คสล. เดิม ถึง บ้านนาย วิเชียร อุ่ทรพันธ์ หมู่ที่ ๑๔ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ ลักษณะงาน ถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตร.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด ๓๑๓,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) เพื่อเทศบาลตำบลห้วยเม็กจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้น เทศบาลตำบลห้วยเม็ก จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 26 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายเอนก อุทัยกลม)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ ๑๔.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลห้วยเม็ก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๑๓,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ ๑๔ สถานที่ก่อสร้าง เริ่มเชื่อมถนน คสล. เดิม ถึง บ้านนาย วิเชียร อุ่นทรพันธ์ หมู่ที่ ๑๔ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ ลักษณะงาน ถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตร.ม. ตามแบบแปลน เทศบาลกำหนด เป็นเงิน ๓๑๓,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) ตามแบบกำหนดตาม ข้อกำหนดและเงื่อนไขแห่งสัญญา.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๙...เป็นเงิน ๓๑๓,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ ใบประมาณราคา (ปร. ๔).....
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพรวลัย พันธุ์เดช	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจักรกรด บุตรกุล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย อ่อนแย้ม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๔ นางสาวเย็นจิตร์ เบญจมาศ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพรวลัย พันธุ์เดช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรกรด บุตรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย อ่อนแย้ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเย็นจิตร์ เบญจมาศ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 14

แบบ ปร.5

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก ต.ห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4388-9053

ประเภททาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 (คุ้มทรัพย์สมบูรณ์)

ลักษณะงาน ถนน คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงินบาท		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	234,362.76	1.3365	313,225.83	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				313,225.83	
คิดเป็นเงินประมาณ				313,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายสุรชัย อ่อนแี่ยม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายไพโรจน์ พันธุ์เดช)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.ตรวจ/เห็นชอบ
(น.ท. มนต์สมบัติ)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.เห็นชอบ
(ธีรวัฒน์ รองหานาม)
รองนายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายเอนก อุทัยกลม)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก ต.ห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4388-9053

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล. เส้นคู่มทพรพัสถัมบูรณ์ หมู่ 14

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มขออนุญาต คสล.เคม ถึง บ้านนาอิวศิธร อู่ทพรพัสถัมบูรณ์ หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์
แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายสุรชัย อ่อนเย็น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานทาง								
1.1	งานปรับแต่งทางเดิม	600.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	งานลงลูกรังไหล่ทาง	13.50	ลบ.ม.	120.00	1,620.00	20.00	270.00	1,890.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานทราเวอร์รอนพื้น	30.00	ลบ.ม.	300.00	9,000.00	63.00	1,890.00	10,890.00	
2.2	งานคอนกรีต	90.00	ลบ.ม.	1,934.58	174,112.20	204	18,360.00	192,472.20	
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- wire mesh dai.3.2 mm.@0.20 m.	600.00	ตร.ม.	25.00	15,000.00	5.00	3,000.00	18,000.00	
	- RB 15 มม.	5.25	เส้น	279.71	1468.4775	-	-	1,468.48	
	- RB 19 มม.	0.70	เส้น	572.12	400.484	-	-	400.48	
	- DB 16 มม.	10.00	เส้น	245.16	2451.6	-	-	2,451.60	
	- งานหยอดทรายต่อคอนกรีต	140.00	ม.	12.00	1,680.00	2.00	280.00	1,960.00	
	- แผ่นโพลี 1"	1.20	ตร.ม.	20.00	24.00	5.00	6.00	30.00	
2.4	งานแบบหล่อ								
	- งานเข้าไม้แบบคิด 30% ของแบบหล่อ	90.00	ม.	20.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวม							234,362.76	